בהינתן האמור אני מקבלת את הערר ומורה על ביטול החלטת בית משפט קמא ובהתאם אני מורה על הארכת מעצרו של המשיב עד ליום 7.1.2014 שעה 14:00.

המשיב יוכל להשתחרר קודם לכן אם תסתיים החקירה וזאת בתנאים שיקבע קצין משטרה מוסמך.

**ניתנה והודעה היום ה' שבת תשע"ד, 06/01/2014 במעמד הנוכחים.**

**רחל ברקאי, שופטת**

[פרוטוקול הושמט]

### **החלטה**

הדיון נקבע להיום בערר שהוגש על ידי המדינה לשעה 10:00.

לקראת שעת הדיון התבקשה הבאתו של המשיב באמצעות הליווי.

הדיון החל בהעדר המשיב כאשר כל הנוכחים באולם לרבות בית המשפט סבר כי הבאתו של המשיב מתעכבת, אולם זה נוכח בבית המשפט.

החלטה ניתנה בהעדר המשיב.

לאור עמדת ב"כ המשיב נעשה בירור מקרוב פשר אי הבאתו של המשיב על ידי הליווי ונמצא כי היום בבוקר הוא יועבר מכלא שקמה לכלא באר-שבע והוא נמצא בדרכו לבית המשפט ויגיע רק לקראת השעה 12:00.

בנסיבות אלו, ולאור בקשת ב"כ המשיב כי ההחלטה תינתן בנוכחות המשיב, אני קובעת כי ההחלטה תוקרא בשנית באולם בית המשפט היום בשעה 14:30.

בית המשפט מגלה מורת רוח מסגנון ההתבטאות של ב"כ המשיב שמייחס שקרים ותרמית לב"כ המדינה בכל הנוגע למידע שנמסר בנוגע להבאת המשיב.

**ניתנה והודעה היום ה' שבת תשע"ד, 06/01/2014 במעמד הנוכחים.**

**רחל ברקאי, שופטת**

[פרוטוקול הושמט]

### **החלטה**

בהמשך לדין מהבוקר, נקבע כי ההחלטה תינתן בנוכחות המשיב ולשם כך נקבע דיון לשעה 14:30.

השעה כעת 15:30 ורק עתה מובא המשיב לאולם בית המשפט.

יתר על כן, מתברר כי בניגוד למידע שנמסר לבית המשפט בשעות הבוקר, בשעה שהתקיים הדיון, בסמוך לאחר השעה 10:00, היה המשיב בתאי המעצר בבית המשפט ולא כפי שנמסר כי יציאתו מבית הסוהר שקמה מתבצעת מאוחר יותר. מידע שגוי זה, הביא לכפל דיונים, להשחתת זמנו של בית המשפט וזמנם של עורכי הדין שנדרשו לחזור לאולם הדיונים.

בית המשפט מבקש לקבל הסבר אודות הנסיבות הנדונות.

החלטה זו תועבר לידי קצין הליווי.

**ניתנה והודעה היום ה' שבת תשע"ד, 06/01/2014 במעמד הנוכחים.**

**רחל ברקאי, שופטת**

[פרוטוקול הושמט]

### **החלטה**

עמוד 3

בשעת הבוקר התקיים דיון בערר המדינה כנגד החלטת בית משפט קמא מיום אתמול, אשר הורה על שחרורו של המשיב בתנאים מגבילים ודחה את בקשת המדינה להארכת מעצרו. בית המשפט קמא עיכב את ביצוע החלטת השחרור עד להיום שעה 10:00.

הדיון אומנם התקיים בהעדר המשיב, אולם בהסכמת בא כוחו ולא נשמעה כל טענה בפתח הדיון כי אינו מסכים לקיום הדיון בהעדר המשיב.

רק בתום הדיון, ולאחר שניתנה ההחלטה בדבר קבלת הערר נשמעה טענה מפיו.

החלטה בדבר קבלת הערר והארכת מעצרו של המשיב ניתנה בסמכות.

החלטה זו מוקראת למשיב כעת.

ניתנה והודעה היום ה' שבט תשע"ד, 06/01/2014 במעמד הנוכחים.

רחל ברקאי, שופטת